山リハ専協 202511-1号

令和７年 11 月吉日

会員各位

山梨県リハビリテーション専門職団体協議会

会長  赤池 洋

山梨県リハビリテーション専門職団体協議会

設立 10周年記念式典のご案内

謹啓 晩秋の候、会員の皆様にはお変わりなくご活躍のこととお慶び申し上げます。平素より

当会の活動にご理解ご協力をいただき感謝申し上げます。

当会は、本年 8月をもちまして、設立 10周年を迎えました。これもひとえに皆様方のご協

力の賜物と厚く御礼申し上げます。今後もリハビリテーション専門職の更なる資質の向上を目

指し、山梨県の医療・介護・福祉に貢献できる活動を充実させていきたいと思っております。

つきましては、これを記念して設立 10周年記念式典を下記の通り開催したいと存じます。

日本理学療法士協会、日本作業療法士協会、日本言語聴覚士協会の 3協会長をはじめ関連団体

のご関係者もご臨席下さる予定です。

ご多忙中とは存じますが、ぜひご出席くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

なお、出欠席につきましては、別途 Gogleフォームにご記入の上、11月 25日(火)までに、

お申し込みいただきますようお願いいたします。

謹白

記

１．日 時 令和 7年 12月 6日（土)

第一部：記念式典および記念講演会 ：18：00～19：00（受付 17:30～）

第二部：懇親会   ：19：15～20：30

２．会 場 ホテル春日居（笛吹市春日居町小松 855 TEL：0553‐20‐2000）

３．記念講演 テーマ：「山梨県におけるリハビリテーションのこれまでとこれから」

  講 師：佐藤吉沖先生（甲州リハビリテーション病院 院長）

４．参加費  第一部：無料

   第二部：懇親会費 10,000円

５．申し込み https://forms.gle/pvUBBQM3VkdioFXn9

申し込み期限 令和 7年 11月 25日（火）

※ 懇親会については、12 月 1 日以降のキャンセルはお受けできませんのでご了承ください。

また、当日は会場を利用される多数の来場者が予想されるため、乗り合わせの上お越しく

ださいますようお願いいたします。

＜問い合わせ先＞

〒400‐0831 甲府市上町 753-1

甲府城南病院 言語聴覚療法科内

山梨県リハビリテーション専門職団体協議会

事務局 桂川謙祐